令和 3年 4月 12日

あおもり芸術鑑賞友の会 会員各位

『SPITZ JAMBOREE TOUR 2019-2020 “MIKKE”』

振替公演日の中止とチケット代金払い戻しのお知らせ

拝啓 平素より、あおもり芸術鑑賞友の会の活動にご賛同いただき、誠にありがとうございます。

さて、4 月 4 日(日)から再延期を予定しておりました標記の振替公演ですが、現在の新型コロナ

ウイルス感染症の状況を鑑みて、やむなく公演中止するとの連絡が入りました。

 ご購入をいただいた皆様には、何度も延期となった上での中止という結果になり、大変ご迷惑を

おかけいたしました。

つきましては、下記の日程でチケットの払戻しをさせていただきます。

 何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

払 戻 場 所  リンクステーションホール青森(青森市文化会館)

払 戻 期 間  4月 13 日(火)～5月 31日(月)10：00～19：00

 ※ご購入された「入場引換券」をご持参ください。

 ※青森市外からご購入に来られた方、又は上記の期間にご来場が難しい方は、お客様の銀行口

座にお振込みさせていただきます。下記お問い合わせ先までご連絡ください。

当財団からご郵送する払戻先記入用紙に記入の上、「入場引換券」と一緒にご返送ください。

 〒030-0812 青森県青森市堤町 1-4-1

一般財団法人青森市文化観光振興財団

                   リンクステーションホール青森内

                   【あおもり芸術鑑賞友の会事務局】

TEL 017-773-7300

FAX 017-776-2066

URL  aobunspo@actv.ne.jp